UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:               /SYT-VP
V/v đề nghị báo giá dịch vụ tổ chức

Hội nghị tập huấn chương trình

phòng, chống tai nạn thương tích

trẻ em trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

năm 2025

Lạng Sơn, ngày           tháng       năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-SYT, ngày 24/4/2025 của Sở Y tế về thực

hiện Chương trình Phòng, chống tai nạn, thương tích trẻ em năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị kinh doanh trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn báo giá

một số nội dung để thực hiện tổ chức Hội nghị tập huấn chương trình phòng,

chống tai nạn thương tích trẻ em trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025, cụ thể

như sau:

- Thời gian tổ chức: 01 ngày (dự kiến trong tháng 8/2025)

- Số lượng đại biểu: 195 người.

STT Nội dung dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn

giá
Thành tiền

1

Hội trường (Bao gồm

hội trường, màn hình

Led, tăng âm, loa đài

phục vụ cho khoảng

200 đại biểu)

Hội trường 01

2 Giải khát giữa giờ Suất 195

3 Phòng nghỉ Người/đêm 01

Giá đã bao gồm thuế và các khoản thu khác (nếu có)

Báo giá các đơn vị gửi về Sở Y tế (qua bộ phận Văn thư) trước ngày

07/8/2025 để Sở Y tế có căn cứ tổ chức thực hiện Chương trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (B/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, PXH (HTH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-07-31T17:14:19+0700

		2025-07-31T17:19:45+0700

		2025-07-31T17:19:45+0700

		2025-07-31T17:19:45+0700

		2025-07-31T17:19:45+0700